
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

20.05.2021                                                                                 №8/8-1121

                                                                 м. Лиман

Про внесення змін до структури та 

чисельності Комунального закладу 

«Лиманський центр безпеки громадян»

 та затвердження її у новій редакції

На  підставі  листа  Комунального  закладу  «Лиманський  центр  безпеки

громадян»  від  07.04.2021  №101  (додається), з  метою  приведення  у  відповідність

структури та штатної чисельності Комунального закладу «Лиманський центр безпеки

громадян»  до  потреб  у  фахівцях,  які  необхідні  для  повноцінного  функціювання

вищевказаного  закладу,  керуючись  ст.  62  Кодексу  Цивільного  захисту  України

та п. 52 ч1. ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до  структури  та  штатної  чисельності  Комунального  закладу

«Лиманський центр безпеки громадян», затвердженої рішенням Лиманської міської

ради  від  19.11.2020  №7/88-6227  «Про  затвердження  структури  та  чисельності

Комунального  закладу  “Лиманський центр  безпеки  громадян”  в  новій  редакції»,  а

саме: 

- тимчасово  (з  травня  2021  року  по  жовтень  2021  року)  збільшити  штатну

чисельність на 1 штатну одиницю – водія автотранспортних засобів в підрозділі

Дробишевська МПК).

2. Затвердити  структуру  та  штатну  чисельність  комунального  закладу

«Лиманський  центр  безпеки  громадян»  у  кількості  58,5  штатних  одиниць  в  новій

редакції (додається).

3.  Начальнику  Комунального  закладу  «Лиманський  центр  безпеки  громадян»

(Шепель)  внести  зміни  до  штатного  розпису  та  затвердити  його  у  встановленому

порядку.

4. Зміни  до  структури  та  штатної  чисельності  набирають  чинності  з  моменту

прийняття даного рішення і діють до 31 жовтня 2021 року.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з

питань  планування,  фінансів,  бюджету,  соціально-економічного  розвитку,

інвестиційної  діяльності  та  регуляторної  політики  (Вінничук),  заступника  міського

голови (Сироватська)

Міський голова О. В. Журавльов



Затверджено

рішення Лиманської 

міської ради

від_______ № ______

Структура

комунального закладу “Лиманський центр безпеки громадян”

Начальник 1

Головний бухгалтер 1

Провідний бухгалтер 1 

Економіст І категорії 1 

Діловод 0,5 

Водій автотранспортних засобів 1

МПРК
Начальник МПРК

Начальник варти

Пожежний - рятувальник

Водій автотранспортних засобів 
Всього:

1

4 

4 

4 
                                      13 

Заріченська МПК
Начальник МПРК

Начальник варти

Пожежний - рятувальник

Водій автотранспортних засобів
Всього:

1 

4 

4 

4
                                      13 

Дробишевська  МПК
Начальник МПРК

Начальник варти

Пожежний - рятувальник

Водій автотранспортних засобів
Всього:

1 

4 

4 

5
                                     14 

Рубцівська  МПК
Начальник МПРК

Начальник варти

Пожежний - рятувальник

Водій автотранспортних засобів
Всього:

1 

4 

4 

4
                                      13 

Разом: 58,5 штатних одиниць.

Секретар міської ради Н.В. Ляшко


